
UCHWAŁA NR LVII/903/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E.Orzeszkowej w Mysłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity, 

Dz. U. 2022 r., poz. 559), art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, Dz.U. 2022 poz. 503) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic 

Laryskiej, Leśnej i E.Orzeszkowej w Mysłowicach 

§ 2. Granicę obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przedstawiono na załączniku mapowym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Id: 1D6E3314-0E87-4348-B76E-36B57BF1A0E3. Uchwalony Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LVII/903/22

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 25 sierpnia 2022 r.Załącznik Nr 1

Id: 1D6E3314-0E87-4348-B76E-36B57BF1A0E3. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 granice obszaru

